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طاهری- همزمان با ورود پیکرهای مطهر شهدای ایرانی 
حمله هوایی رژیم صهیونیستی به یک پایگاه نظامی در 
سوریه، مشاور رهبر معظم انقلاب در امور بین الملل از 
پاسخ گویی به این جنایت خبر داد و رویترز نیز در گزارشی 
به آمریکا هشدار داد که باید منتظر اقدامات تلافی جویانه 

ایران باشد.

ورود پیکر مطهر 7شهید حمله اخیر جنگنده های 	 
اسرائیلی به تهران

ــزارش تسنیم، صبح روز گذشته پیکرهای  براساس گ
مطهر 7 مستشار نظامی کشورمان که در حمله هوایی 
رژیم صهیونیستی به پایگاه هوایی T4 سوریه به شهادت 
رسیدند، وارد تهران شد. جنگنده های رژیم صهیونیستی 
روز دوشنبه طی حمله به ایــن پایگاه هوایی 14 تن از 
نیروهای محور مقاومت را به شهادت رساندند که 7نفر از 

آنان نیروهای مستشاری کشورمان بودند.

ادعای روزنامه اسرائیلی درباره پایگاه هوایی تیفور 	 
سوریه

روزنامه صهیونیستی یدیعوت آحارونوت دربــاره حمله 
 T4 اخیر جنگنده های صهیونیستی به پایگاه هوایی 
در سوریه نوشت: هــدف از حمله هوایی پایگاه تیفور 
سوریه، هواپیماهای بدون سرنشین )پهپاد( ایران بود. 
اسرائیل دو ماه قبل هم این پایگاه را بمباران کرده بود. 
روزنامه صهیونیستی هاآرتص نیز در تحلیلی نوشت: 
»مقامات امنیتی این رژیم برشیوه تهاجمی برای توقف 
گسترش حضور ایران در سوریه اصرار دارند.« کارشناسان 

معتقدندکه نشست روسای جمهوری ایران،ترکیه وروسیه 
درآنکارا و موفقیت های اخیر نیروهای دولت سوریه دربرابر 
تروریست هانگرانی های رژیم صهیونیستی را افزایش 
داده و این رژیم تلاش می کند تا بحران های جدیدی ایجاد 
کند. روزنامه نیویورک تایمز هم در تفسیری درباره حمله 
موشکی رژیم صهیونیستی به پایگاهی نظامی درسوریه 
نوشت: گویا اسرائیل کمر همت بسته است جنگی را که در 
سایه با ایران در سوریه هدایت می کند، به اوج برساند. این 
روزنامه ادامه داد: این حمله موشکی جنگی را که در سایه 
در سوریه راه افتاده است ، در کانون توجه قرار داد. این 
جنگ تا به حال در سایه جنگ سوریه، گم شده بود اما گویا 
از این پس، هم علنی خواهد شد، هم شدت خواهد گرفت.

ولایتی: جنایت صهیونیست ها در سوریه بی پاسخ 	 
نمی ماند

علی اکبر ولایتی مشاور رهبر معظم انقلاب در امور بین 
الملل نیز که به سوریه سفر کرده است، در بدو ورود به دمشق 
جنایت صهیونیست ها را در هدف قرار دادن نیروهای سوریه 
و مدافعان حرم در فرودگاه T4 حمص محکوم کرد و گفت که 
این جنایت بی پاسخ نمی ماند. وی افزود: »مدافعان حرم به 
مبارزه و جانفشانی های خود علیه دشمنان اسلام، به ویژه 
صهیونیست ها ادامه می دهند و آن ها حامی ملت و حکومت 
سوریه هستند و معتقدم که پیروزی نزدیک است.« دبیرکل 

مجمع جهانی بیداری اسلامی تصریح کرد:  »دشمنان 
بدانند همان گونه که نتوانستند در هفت سال گذشته در 
سوریه موفقیتی به دست آورند، در آینده نیز چیزی به دست 
نخواهند آورد و به اهداف شیطانی خود در این کشور و در 

سطح منطقه نخواهند رسید.«

رویترز: واشنگتن باید منتظر اقدام تلافی جویانه 	 
ایران باشد

در همین حال رویترز نیز با اشاره به برنامه های آینده آمریکا 
در سوریه به تشریح اقدامات احتمالی آن در سوریه اشاره 
کرد. در بخشی از این گزارش، »جنیفر کافیریلا« از موسسه 
مطالعات جنگ در واشنگتن هشدار داد که آمریکا باید 
منتظر اقدامات متقابل و انتقام جویانه باشد؛ به خصوص 
آن که اگر حملات آمریکا به سوریه، هزینه های نظامی 
برای ایران یا روسیه به همراه داشته باشد. وی این گونه 
توضیح داد: »آمریکا باید به این مسئله بیندیشد که ممکن 
است اسد، یا روسیه یا ایران در اقدامی تلافی جویانه، علیه 

نیروهای مستقر شده آمریکا تنش برپا کنند«.

عراقچی: رژیم صهیونیستی به دنبال افزایش تنش 	 
در منطقه است

سیدعباس عراقچی معاون سیاسی وزیر خارجه کشورمان 
نیز دربــاره حمله جنگنده های رژیــم صهیونیستی به 
پایگاه هوایی »T4« در حومه حمص سوریه با اشــاره به 
ــرد: رژیم  موضع گیری ایــران در ایــن خصوص بیان ک
صهیونیستی به دنبال افزایش تنش در منطقه است و فکر 
می کنم همه طرف های درگیر باید درخصوص این قضیه 
بسیار هوشیار باشند. وی افزود: پیروزی های دولت سوریه 
در آن کشور و در مقابله با عوامل تروریست و اقتدار مجدد 
سوریه بر اراضی خودش مسلما برای دشمنان سوریه گران 
تمام خواهد شد و آن ها تمام تلاش خود را برای ایجاد 
مجدد تنش و گسترش درگیری ها  انجام خواهند داد و 

همه باید درخصوص  این قضیه هوشیار باشند.

سیاست 4
 مهر- سردار سرلشکر رحیم صفوی مشاور عالی فرمانده معظم کل قوا با بیان این که  باید از تولیدکنندگان و مصرف کنندگان داخلی حمایت شود ،گفت :  نیروهای 
مسلح به عنوان جمعیت بزرگی در کشور هستند، به همین دلیل دستورالعملی صادر شده تا هیچ کالای خارجی خریداری نشود و در صورت خرید، بودجه آن پرداخت 

نمی شود؛ بنابراین اگر نیروهای مسلح، کارمندان دولت و خانواده آن ها کالای ایرانی مصرف کنند نقطه تحولی در حمایت از کالای ایرانی است.

سردار صفوی:دستورالعمل نخریدن کالای 
خارجی در نیروهای مسلح صادر شد 

چهارشنبه   22 فروردین 1397.    24  رجب  1439.  شماره  19793 

...ویژه های خراسان
 طرح جدید دولت برای حفاظت از تولید 

طلا، نقره و پلاتین

برخی  موافقت  و  کابینه  عضو  یک  پیشنهاد  ــاس  اس بر 
مسئولان دولتی مقرر شده با توجه به این که توسعه صنعت 
تولید مصنوعات طلا و جواهرات با هدف دستیابی به 
بازارهای خارجی از جمله موضوعاتی است که در صورت 
تحقق، علاوه بر ایجاد ارزش افــزوده مناسب، رشد قابل 
توجه صادرات غیرنفتی و ایجاد اشتغال پایدار در کشور را 
به دنبال خواهد داشت، تسهیلاتی برای استقرار واحدهای 
تولید کننده مصنوعات فلزات گرانبها )طلا، نقره و پلاتین(، 
جواهرات و تراش گوهر سنگ ها در داخل شهرها لحاظ 
شود تا امکان تضمین امنیت و حفاظت فیزیکی و نقل و 

انتقال مواد اولیه و محصول فراهم باشد.

هشدار درباره کسر حق بیمه از اضافه کار 
برخی کارمندان دولت

با توجه به ابهامات و سوالاتی که برخی مدیران دولتی در 
خصوص نحوه کسر حق بیمه از کارکنان رسمی و پیمانی 
مشمول صندوق تامین اجتماعی، از دولت داشته اند، 
یک نهاد مسئول با ارسال بخشنامه ای تاکید کرده است 
با توجه به مفاد مواد 101 و 106 قانون مدیریت خدمات 
کشوری، "اضافه کار" کارمندان دولت که مشترک صندوق 
مذکور هستند جزو فوق العاده های مستمر تعریف شده در 
قانون مذکور احصا نشده، لذا  کسر حق بیمه از فوق العاده 

مجاز نخواهد بود.

...خارج از دستور
 محمد اکبری

انتقاد از سفرهای غیر ضروری و سفره های 
رنگین مسئولان

حسن کامران نماینده مردم اصفهان در نطق میان دستور 
خود  با بیان این که سفرهای خارجی غیر ضروری برخی 
مسئولان همچنان ادامه دارد خطاب به آن ها گفت: به بیت 
المال رحم کنید این سفرها اشکال داشته و حرام است. 
وی افزود: برخی سفره هایی پهن می کنند که چندین مدل 
غذا در آن وجود دارد در حالی که بسیاری از مردم سالی 
یک بار رنگ گوشت را نمی بینند و تازه شعار دفاع از عدالت 
و محرومان سر می دهیم. کامران  خاطرنشان کرد: ما تا 
خرخره در اشرافی گری فرو رفته ایم و باید بدانیم که مردم 
خوب کشورمان در تمامی صحنه های حساس کشور حضور 
داشته اند و همین جشن هسته ای که دیروز برگزار کردیم به 

پشتوانه نیروهای نخبه جوان کشور بود.

تهران به 3 استان تقسیم می شود؟

مــردم  نماینده  حسینی  نقوی  حسین  سید  تسنیم- 
شهرستان های ورامین، قرچک و پیشوا در مجلس  درباره 
مباحث مطرح شده در مورد تقسیم استان تهران به سه 
استان اظهار کرد: در دوره نخست دولت آقای روحانی 
های  شهرستان  نمایندگان  مجمع  در  که  ملاقاتی  در 
آقــای رئیس جمهور داشتیم گفته شد  با  استان تهران 
که مدیریت استان تهران در شرایط فعلی بسیار سخت 
است و اگر امکان این باشد استان تهران به سه استان 
تقسیم شود. وی در ادامه تصریح کرد: جمعیت حدود یک 
میلیونی شهرستان های ورامین، قرچک و پیشوا و شش 
بخش مربوط به آن از یک طرف و استعداد و ظرفیت های 
اقتصادی، سیاسی و ژئوپلیتیکی برای استان شدن در 
منطقه از طرف دیگر. این پیشنهاد همچنان مطرح است و 
غیر از این پیشنهاد هیچ پیشنهاد دیگری مطرح نیست و اگر 
فردی در این زمینه خبر یا گزارشی داده کذب محض است.

جمع بندی کار کمیسیون »رسیدگی به 
ساختار دولت« با حضور لاریجانی

قاسم میرزایی نکو، سخنگوی کمیسیون ساختار دولت 
گفت: قــرار است رئیس مجلس بــرای  گفت وگو دربــاره 
کار کمیسیون رسیدگی به ساختار دولت در جلسه روز 
چهارشنبه این کمیسیون حضور یابد. وی افزود:  قرار است 
تصمیم نهایی کمیسیون  دربــاره سه پیشنهاد در زمینه 
بررسی اصلاح ساختار دولت به آقای لاریجانی ارائه شود  
تا در این زمینه به جمع بندی نهایی برسیم. میرزایی نکو 
خاطرنشان کرد:  هم اکنون بحث هایی درباره این که طرح 
بر اساس لایحه دولت پیگیری شود یا طرح های نمایندگان 
در خصوص وزارت انرژی،  تفکیک وزارت ورزش و جوانان 
یا وزارت خانه شدن سازمان میراث فرهنگی بررسی شود 
مطرح است.کمیسیون رسیدگی به ساختار دولت با دستور 
رئیس مجلس متشکل از اعضای منتخب از سایر کمیسیون 
های مجلس درپی ارائــه  لایحه اصلاح ساختار دولت به 

مجلس برای رسیدگی به این لایحه تشکیل شده است.

بدری: مجلس دچار روزمرگی شده است

صدیف بدری عضو کمیسیون عمران مجلس در تذکری  
با انتقاد از رویه مجلس گفت: مجلس دچار روزمرگی 
شدیدی شده است چراکه خودش را یا مشغول لوایح 
تقدیمی دولت یا طرح های تهیه شده توسط نمایندگان 
مردم می کند. وی با تاکید براین که مجلس در مسائل 
روز کشور ورود موثر و انقلابی ندارد گفت: هیئت رئیسه 
باید در شش ماه اول سال ۹7 از این روزمرگی خارج شود 

و مسائل اساسی کشور را در اولویت قرار دهد.

...چهره ها و گفته ها 
آیــت ا... محمد مؤمن عضو فقهای شــورای 
نگهبان ساده زیستی مسئولان را سبب اعتماد 

مردم به نظام دانست و گفت: 
مــردم، رهبری و نظام از 
صداقت  که  مسئولانی 
را سرلوحه  کار خود قرار 

داده و با هدف خدمت به 
ــده انــد حمایت  عرصه آم

می کنند. / میزان

مهدی محسنیان راد استاد ارتباطات، مهم 
ترین کار رسانه ها را دیده بانی قدرت بیان کرد و 

گفت: رسانه ها باید قبل از 
قوه قضاییه و دیگر نهادها 
ــا شفاف  ــا ب ــان ه ــازم و س
ســـازی کــاشــف فــســاد در 

جامعه بــاشــنــد. / 
ایرنا

ــورای شهر تهران  محسن هاشمی رئیس ش
معتقد است: برخی اصولگرایان تندرو برای آن که 
بی کفایتی رقبایشان را ثابت  کنند، سعی می کنند 

ــه جلوه  حقیقت را وارون
بدهند. / ایلنا

گفت وگو
   

تحلیل ظریف از پشت پرده تحولات سوریه

محمدجواد ظریف وزیــر امــور خارجه کشورمان که به 
آمریکای لاتین سفر کرده است، در پاسخ به سوالی درباره 
مباحث منتشر شده در مورد استفاده از سلاح شیمیایی 
از سوی دولت سوریه علیه مخالفانش و اتهامات ترامپ 
ــران در این ارتباط و همچنین حملات اخیر رژیم  به ای
صهیونیستی به یک پایگاه هوایی در سوریه، تصریح 
کرد: همان طور که می دانید ایران مواضع صریحی علیه 
سلاح شیمیایی دارد و ما از ابتدا هرگونه استفاده سلاح 
شیمیایی از سوی هر کس علیه هر کس را محکوم کرده و 
می کنیم. وی با بیان این که به نظر می رسد دولت آمریکا 
به دنبال بهانه جویی بــرای مداخله اســت، اظهار کرد: 
وضعیت تروریست های مورد حمایت آمریکا در سوریه 
وضعیت خوبی نیست. آن ها هر روز دچار شکست های 
جدید می شوند. آمریکا و اسرائیل در مراحل مختلف برای 
دادن روحیه به تروریست ها در سوریه وارد میدان شده اند 
و حملات اخیر صهیونیست ها به سوریه که در گذشته نیز 

سابقه داشته است، در همین چارچوب است. هر زمان که 
تروریست ها با شکست روبه رو می شوند، رژیم صهیونیستی 
اقدام به انجام عملیات می کند. این دیپلمات عالی رتبه 
کشورمان تاکید کرد: اطلاعات موثقی در دست است 
که آمریکایی ها تروریست های داعش را به مناطق دیگر 
منتقل می کنند تا از سرمایه گذاری خطرناکی که در سوریه 
کرده اند بتوانند در سایر مناطق استفاده کنند و این نوع 
سیاست ها عواقب خطرناکی برای صلح و امنیت منطقه و 
عرصه بین الملل و حتی آمریکا به همراه خواهد داشت. وزیر 
امور خارجه همچنین روز گذشته در واکنش به ادعاهای 
اخیر رئیس جمهور آمریکا در توئیتر نوشت: هجمه بزدلانه 
ترامپ علیه ایران، که همواره استفاده از سلاح شیمیایی 
از سوی هرکس را محکوم کرده و خود قربانی استفاده این 
تسلیحات توسط صدامِ مورد حمایت آمریکا بوده، ریاکارانه 
است. تهدید او به تکرار تجاوزگری های ناگهانی، نشانه ای از 
سیاست ایالات متحده برای حمایت از افراط گرایان است.

خبر مرتبط
   

گفت و گوی مفصل شمخانی و نماینده پوتین در تهران 

نماینده ویژه رئیس جمهور روسیه در امور سوریه، طی 
سفری به تهران که المیادین آن را غیرمنتظره خواند، 
با تعدادی از مقامات کشورمان درباره آخرین تحولات 
سوریه گفت و گو و رایزنی کرد. الکساندر لاورنتیف در 
این سفر علاوه بر دبیر شورای عالی امنیت ملی با دستیار 
ارشد وزیر امور خارجه در امور سیاسی دیدار کرد. حسین 
ــدار ایــن دیپلمات روس گفت:  جابری انصاری در  دی
اطلاع دارم که شما گفت وگوی طولانی با آقای شمخانی 
داشتید. در جریان مذاکرات صورت گرفته هستم و اکنون 
در این جلسه ادامه رایزنی ها را خواهیم داشت. وی با بیان 
این که »شرایط منطقه و تحولات آن به صورت پی در پی و 
سریع به ویژه درباره مسائل سوریه در حال تغییر است«، 
ادامه داد: این تحولات ایجاب می کند که هماهنگی های 
نزدیک تری بین ایران و روسیه در این زمینه به وجود آید 

و در همین چارچوب امیدوارم از فرصت گفت وگوهای 
امروز بتوانیم به خوبی برای انجام هماهنگی های بیشتر 
استفاده کنیم. این دیپلمات ارشد روس با اشاره به دیدار 
روز گذشته با علی شمخانی دبیر شورای عالی امنیت ملی 
کشورمان، تصریح کرد: حدود یک ساعت و نیم با آقای 
شمخانی گفت وگو کردیم و با جزئیات بسیار تحولات 
سوریه را مورد بحث قرار دادیم و بیشتر به موقعیت سیاسی 
و نظامی این تحولات توجه کردیم بنابراین فکر می کنم 
که در این جلسه ما باید تمرکزمان را بر مسائل سیاسی 
محدود کنیم. المیادین نیز در گزارشی با غیرمنتظره 
خواندن سفر لاورنتیف با اشاره به دیدار او با شمخانی 
نوشت: در این دیدار دو طرف درباره تحولات سوریه از 
جمله تهدیدات دونالد ترامپ رئیس جمهور آمریکا درباره 

دخالت نظامی در سوریه گفت وگو کردند.

فرمانده مرزبانی ناجا:برای آزادی صیادان 
ایرانی با قطری ها گفت وگو می کنم

 ایرنا - سرداررضایی فرمانده مرزبانی 
نیروی انتظامی ایران که به قطر سفر کرده 
است، گفت: در دیدار با مقامات این کشور 
در خصوص آزادی صیادان ایرانی که سهوا به آب های 

قطر وارد شده اند، گفت وگو خواهم کرد.

اعلام آمادگی »مقتدی صدر« برای 
میانجی گری میان ایران و عربستان

 فــارس- مقتدی صــدر رهبر جریان صدر 
درعراق با بیان این که  بحران سیاسی میان 
ایران و عربستان فضایی منفی برای عراق به 
همراه داشته ،گفت:  آماده میانجی گری میان عربستان و 
ایران برای حل و فصل برخی امور هرچند تدریجی هستم .

دیدار جهانگیری و معاون اول نخست وزیر 
ازبکستان

 ایسنا - جهانگیری معاون اول رئیس جمهور 
در دیدار »آچیلبای رحمت اف« معاون اول 
ــر ازبکستان ، گفت: تهران و  نخست وزی
تاشکند ظرفیت های فراوانی برای گسترش همکاری ها 
دارند و باید برای تامین منافع دو کشور از آن استفاده کنند.

سردار شکارچی معاون فرهنگی ستاد 
کل شد

 تسنیم - سرلشکر باقری رئیس ستاد کل 
نیروهای مسلح در حکمی سردار ابوالفضل 
شکارچی را به عنوان معاون فرهنگی ستاد 
کل نیروهای مسلح، منصوب کرد.سردار جزایری پیش از این 

معاونت فرهنگی ستاد کل نیرو های مسلح را عهده دار بود.

...درحاشیه

همزمان با بازگشت پیکر 7 شهید مستشار ایرانی مطرح شد: 

ولایتی: جنایت صهیونیست ها در سوریه بی پاسخ نمی ماند 
تحلیل ظریف از پشت پرده تحولات سوریه 
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